Quia ratione hoc
fundamento
utendum ut
nunquam decipia
mur

2 Cantata

2da Cantata

Deberem prudentissimam earum quas sciebam me oblimisse
Nec ulli etiam error hic timendus modo que nobis sic apparent
ideo alijs applicamus, nam si illi quid facile sit, alteri forte hoc
facile erit, si iuniorum alteri modestum, si mihi bonum alteri male
sic homines alteris naturam suam sua confundentes, mirantur seque
alijs convenire que ipsi displicent, eorū errore se ita obsecari permittunt
ut credant potius alijs quidem talia esse delectamenta, sed eos habere id
falso fingere & pertinaces esse in propria sententia quam sanas credide
runt, defendenda; cum tamen certa nulli ad ea que ipsi molesta, nisi
acty accidat.

Nec quod porro error ulli hic committi poterit modo que ^{hij} ~~duas~~
^{Deo} applicanda, que ipsi percipiunt & applicamus ^{ij} que odium percipiunt
atq; sic confundamus que ^{scilicet cum odium} ~~odiam percipiunt~~ que fieri, si rem quam
observamus, faciliorem, meliorem, suaviorum est: omnibus alijs que
hactenus experti sumus, ideo eandem judicamus absolute esse facillime
optimam est: id quod cum omnibus nondum percipiunt nullo modo eade certitudine
nobis condatur; & hoc in causa est quod homines tale quid falso credentes
attendunt ea attentione ac opy est ad ea que alijs de ^{se delectata exhibent} ~~similibus~~ percipiunt
Cum enim supponunt se optimam iam viam significasse, eorū ipso impossi
bile fore esse, ut aliquis meliorem adinventum, & opy esse judicant, aliorum
circa hec inventa adeo ut necesse est, considerare, atq; sic sibi ipsi viam
alteri promovendi ^{oc} ~~precludunt~~.

Ad hoc ne quis me eadem, que alijs inculto, credit committere, alijs querendo
viam que forte ¹ ~~Mihi~~ soli convenit, experientijs ⁴ ~~semper~~ clarissimis, in se
quibus ³ ~~ostendunt~~ ^{quincunx} hanc viam que ad summam nostram felicitatem obli
vendam tendit ordinari simili in aliorum Mentibus producere perceptio.
Sic etenim et certy ero alios eandem mentem perceptio habere, ac Mihi cogi
tum est quodam gustu aliorum admodum convenire, cum experientia cognosco
alios a talibus vix se posse abstinere, magno licet sepe eundem damno. Ubi

14